

Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13
412 01 Litoměřice

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 30173/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2072440/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Hana Borovičková

236 004 275

Počet stran/příloh: 2/3

Datum:

07.01.2022

Poskytnutí informace ve věci realizace díla „Rekonstrukce hlavní běžecké trasy Stromovka“

Vážení,

dne 13. 12. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí podrobných informací týkajících se realizace díla „Rekonstrukce hlavní běžecké trasy Stromovka“ dle smlouvy o dílo uzavřené se společností PSS Bohemia s.r.o., IČO 26451255, jako zhotovitelem, evidované pod č. DIL/54/12/013466/2018 a zveřejněné dne 7. 9. 2018.

Žádáte o poskytnutí následujících informací o výše uvedené stavbě:

1. doklady a informace o finálním dokončení díla bez vad a nedodělků a termínu předání díla bez vad a nedodělků objednateli (tedy zejména předávací protokol o předání díla bez vad a nedodělků),
2. informaci o přesné a konkrétní délce trvání realizace v kalendářních dnech,
3. doklady a informace o uplatnění jakýchkoli vad díla po jeho předání,
4. kopii stavebního deníku,
5. předávací protokol,
6. doklady ke změnovému řízení, změnové listy (vícepráce, méněpráce),
7. zda došlo k prodloužení termínu realizace, doklady a zdůvodnění proč k tomuto došlo,
8. zda bylo dodavateli vydáno osvědčení o řádné realizaci díla.

Přípisem č. j. MHMP 2110748/2021 ze dne 21. 12. 2021 jsme Vás vyzvali k úhradě nákladů spojených s poskytnutím informace ve výši 280 Kč a současně jsme Vás vyzvali k souhlasu s prodloužením lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 7 zákona č. 106/1999 Sb. o 10 dní.

Dne 27. 12. 2021 jsme od Vás obdrželi potvrzení o provedené platbě výše uvedené úhrady. Na základě této skutečnosti Vám v souladu s ust. § 17 odst. 5 věty první zákona č. 106/1999 Sb. poskytujeme následující informace:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

- Ad 1. Kopii protokolu o předání a převzetí stavenišť a kopii zápisu o předání a převzetí dokončené stavby Vám zasiláme v příloze (č. 1 a 2).
- Ad 2. Stavba byla realizována v období od 24. 9. 2018 do 22. 11. 2018 s výjimkou dne 28. 10. 2018, kdy práce dle telefonické konzultace a následného pokynu objednatele neprobíhaly z důvodu špatných klimatických podmínek. Celková délka trvání stavby činila 59 kalendářních dnů.
- Ad 3. Žádné vady nebyly uplatněny.
- Ad 4. Kopii stavebního deníku zasiláme v příloze č. 3.
- Ad 5. Kopii předávacích protokolů zasiláme (přílohy č. 1 a 2 – viz výše).
- Ad 6. Změnové řízení neproběhlo.
- Ad 7. Termín realizace nebyl prodloužen.
- Ad 8. Ano, osvědčení o řádné realizaci díla bylo vystaveno dne 17. 12. 2018.

Ve všech předávaných dokumentech byly anonymizovány osobní údaje chráněné podle zvláštních právních předpisů, jejichž poskytnutí v daném případě zákon o svobodném přístupu k informacím vylučuje. O odepření poskytnutí osobních údajů se vydává samostatné rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Ivana Hrušová

vedoucí oddělení právního

podepsáno elektronicky

Přílohy:

- 1. anonymizovaná kopie protokolu o předání a převzetí stavenišť
- 2. anonymizovaná kopie zápisu o předání a převzetí dokončené stavby
- 3. anonymizovaná kopie stavebního deníku

Rozdělovník:

- 1. Adresát (IČO 27263827, ID DS: ghx7quj)
- 2. Spis